

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ซอยบ้านนายประภาส

บ้านประดู่ปาก หมู่ 7 ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับ 118,700.00 บาท

3 งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ซอยบ้านนายประภาส

ปากกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.30 เมตร ระยะทาง 266 เมตร

4 ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2561 เป็นเงิน 96,700.00 บาท

5 บัญชีประมาณราคากลาง ตามแบบ อบต.ชนงพระ กำหนด

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

3 แบบ ปร.6 จำนวน 1 แผ่น

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายคะเชนทร์ โยตุ่น)

ปลัด อบต.ชนงพระ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายวิศักดิ์ ชนรวิ)

รองปลัด อบต.ชนงพระ

(ลงชื่อ)



กรรมการ/เลขานุการ

(นายสิทธิศักดิ์ วีระบัน)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำ ซอยบ้านนาขประภาส
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านประจักษ์ หมู่ 7 ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ
 แบบ ปร.4, ปร.5 ที่แนบ จำนวน 1 ชุด
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 สิงหาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานประเภทอาคาร		
2	กลุ่มงานประเภททาง		
3	กลุ่มงานประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงานประเภทชลประทาน		
	กลุ่มงานประเภทอื่นๆ		
รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ		96,711.09	
คิดเป็นราคากลาง		96,700.00	
สรุป	(ตัวอักษร)	(เก้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 165/2561 ลงวันที่ 12 มีนาคม 2561

ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้วจึงเขียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ ประมาณราคา.....

(นายธนภฤต บุญเอก)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

(นายคะเชนทร์ โยสุน์)

ปลัด อบต.ชนงพระ

ตรวจ.....

(นายทวีศักดิ์ จันทร์วิจิ)

รองปลัด อบต.ชนงพระ รักษาการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายทวีศักดิ์ จันทร์วิจิ)

รองปลัด อบต.ชนงพระ

เห็นชอบ.....

(นายคะเชนทร์ โยสุน์)

ปลัด อบต.ชนงพระ

กรรมการ/เลขานุการ

(นายสิทธิศักดิ์ วีระบัน)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

อนุมัติ.....

(นายเกียรติฉัตร ชวัญใจพุทธา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำ ขอบบ้านนายประภาส
สถานที่ก่อสร้าง บ้านประดู่บาก หมู่ 7 ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ
แบบเลขที่ คมแบบ อบต.ชนงพระ กำหนด
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 31 สิงหาคม 2561
ปริมาณงาน ปากกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.30 เมตร ระยะทาง 266 เมตร
กำหนดเวลาแล้วเสร็จ 30 วัน

ลำดับ	รายการ	รวมงานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม	96,711.09	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาก่อสร้างประมาณ	96,711.09	
	คิดเป็นราคากลาง	96,700.00	
	(ถ้ามีเงินทดแทนเจ้าหนี้รายวัน)		

ระยะทางดำเนินการ 266.000 เมตร

เฉลี่ยราคา เมตรละ 363.58 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 165/2561 ลงวันที่ 12 มีนาคม 2561

ประมาณราคา 8

ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้วจึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(นายชนกฤต บุญออก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายคะเชนทร์ ไชยกุล)

ปลัด อบต.ชนงพระ

ประธานกรรมการ

ตรวจ

(นายทวีศักดิ์ ชันธิวัณ)

รองปลัด อบต.ชนงพระ รักษาการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายทวีศักดิ์ ชันธิวัณ)

รองปลัด อบต.ชนงพระ

กรรมการ

เห็นชอบ

(นายคะเชนทร์ ไชยกุล)

ปลัด อบต.ชนงพระ

(นายสิทธิศักดิ์ วีระนัน)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

กรรมการ/เลขานุการ

อนุมัติ

(นายเกียรตินิยม ขวัญใจพุทธिता)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำ ขอบถนนนาขประดาส
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านประดาส หมู่ 7 ตำบลชนพระ อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชนพระ
 แบบเลขที่ คมแบบ อบต.ชนพระ กำหนด
 กำหนดราคากลางโดย นายธนภุต บุญเอก นายช่างโยธา ชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 31 สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาถาวร
1	วางระบายน้ำ ปากกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.30 เมตร							
1.1	คอนกรีต ค 2	ลบ.ม.	0.88	1,650.71	1,452.62	1.3624	2,248.93	1,979.05
1.2	เหล็กเสริม RB 6 มม.	กก.	8.88	26.65	236.61	1.3624	36.30	322.36
1.3	เหล็กเสริม RB 9 มม.	กก.	21.47	25.68	551.39	1.3624	34.99	751.21
1.4	ลวดผูกเหล็ก	กก.	0.91	32.94	29.99	1.3624	44.88	40.86
1.5	ไม้แบบ (2)	ตร.ม.	0.17	252.39	42.91	1.3624	343.86	58.46
1.6	จุดดินและปรับพื้น	ลบ.ม.	2.23	31.24	69.67	1.3624	42.56	94.92
1.8	ค่าทรายถมบดอัดแน่น หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	0.40	713.63	285.45	1.3624	972.25	388.90
	ทำงานกันดิน (10 เมตร)				2,668.64			3,635.76
	ทำงานกันดิน (1 เมตร)				266.86			363.58
	คิดเป็นเงิน	ม.	266.00	266.86	70,985.82	1.3624	363.58	96,711.09
2	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	-	-	1.0000	-	-
รวมค่าก่อสร้าง								96,711.09

- ① หอรวมทำงานกันดินงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

70,985.82
1.3624
1.2782

ประมาณราคา



(นายธนภุต บุญเอก)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

๓๖๖



(นายณัฏฐ์ ชนพระ)

รองปลัด อบต.ชนพระ รักษาการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง